5
2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по бюджету, налогам и экономическому развитию
РЕШЕНИЕ

03.04.2019

№
488

г. Хабаровск

Об обращениях законодательных (представительных) органов государственной власти субъектов Российской Федерации
Рассмотрев поступившие в постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по бюджету, налогам и экономическому развитию обращения законодательных (представительных) органов государственной власти субъектов Российской Федерации (информация в приложении к настоящему решению), постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по бюджету, налогам и экономическому развитию

РЕШИЛ:

ограничиться обсуждением указанных в приложении к настоящему решению обращений законодательных (представительных) органов государственной власти субъектов Российской Федерации на заседании постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по бюджету, налогам и экономическому развитию.
	Председатель постоянного комитета

	Е.В. Арефьева

ИНФОРМАЦИЯ

об обращениях законодательных (представительных) органов государственной власти субъектов Российской Федерации,
поступивших в постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по бюджету, налогам и экономическому развитию
	№
пп
	Регистрационный входящий номер документа и дата регистрации

	Наименование, краткое содержание обращения

	Субъект права

законодательной

инициативы
	Член постоянного
комитета, ответственный за рассмотрение
обращения

	1. Обращения о поддержке законодательных инициатив

	1.1.

	1489-5.1.20

06.03.2019
	О внесении изменений в Федеральный закон «О стратегическом планировании в Российской Федерации»
	Государственный

Совет – Хасэ Республики

Адыгея
	Калинин Е.А.

	1.2.
	1714-5.1.20

15.03.2019
	О внесении изменений в статью 5 Федерального закона
«О банках и банковской деятельности»
	Законодательное собрание Ленинградской области
	Калинин Е.А.

	Председатель постоянного комитета

	Е.В. Арефьева

M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по бюджету, налогам и экономическому развитию\resh_b_488-6_budget03.doc/Глотов Андрей Вячеславович/03.04.2019 17:38:39
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по бюджету, налогам и экономическому развитию\resh_b_488-6_budget03.doc/Конопля Татьяна Васильевна/03.04.2019 17:38:00